
Pražská 285
Borek

AUTA  BOREK a.s.

25163051 CZ25163051
KS Č. Budějovice odd.B, vložka 843

37367

miroslav.sulek@autaborek.cz

+420 387 225 115

Kpt. Jaroše 2958
Tábor

G - centrum Tábor

67189393 CZ67189393
390 03

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

AUTA BOREK a.s. Chýnovská 3158,Tábor

IČ: DIČ:

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

IČ: DIČ:

Telefon:

Mobil:
Fax:

E-mail:

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

strana: 1/2

606 769 736

Objednávka č. 32902/90022383

445 000.00Jogger

bílá Glacier
Expression ECO-G 100 5 míst

Model:
Verze:
Barva:

VIN:
Vybavení na přání:

osobníTyp:

Kč

Telefon: xxxxxxxxxxxxx
Mobil:  xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Čalounění Expression/Interiér ComfortInteriér:

1Výbava na přání:
1Systém hlídání mrtvého úhlu
1Přední a zadní parkovací senzory
1Paket Parkování Plus (hlídání mrtvého úhlu, přední senzory, zadní ka 8 000.00Kč
1Zadní parkovací kamera
1gumové koberce 1 839.00Příslušenství: Kč
1Garance + 5 let/100000km 5 990.00Kč
1zimní kompl (pneu+alu. disk) 28 000.00Kč

488 829.00Celkem s DPH:403 990.91Celkem bez DPH:

30.04.2025Předpokládaný termín dodání:

Kč

0.00

-30 000.00

458 829.00

379 197.52

Kč

Kč

Kč

Cena celkem:

Cena bez DPH:

Záloha 1:

Kč

458 829.00KčZáloha 2:

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními 
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 
10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo 
dopisem) ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvaceti čtyř týdnů od předpokládaného termínu 
dodání Vozidla uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve
výši 10 % celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve
výši zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se
záloze 1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu.
Vedle smluvní pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího
Kupujícího, ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu.

Akční sleva výkup Opel:



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

strana: 2/2
Objednávka č. 32902/90022383

V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu  se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo 
finančního leasingu financující společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.

Poznámka:

Borku

Sulek MiroslavG - centrum TáborPodpis budoucího kupujícího

V :
Dne :

Podpis budoucího prodávajícího

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 6.01.27 dne 22.01.2025 14:08

BorkuV :
Dne : 22.01.202522.01.2025

Ochrana vašich osobních údajů je pro nás velmi důležitá, proto vynakládáme veškerou náležitou péči, aby vaše osobní údaje byly bezpečně zpracov

Potvrzuji, že jsem před prodejem obdržel kopii označení pneumatik v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/740.

Dodavatel souhlasí
se zveřejněním kupní smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve
smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, a že zašle správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu.
Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle platného právního předpisu, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Povinnost
uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv má odběratel, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.




